防疫承诺书

海南外国语职业学院：

我司将于2022年12月14日上午，组织共    名（最多2名）工作人员赴海南外国语职业学院参加“外语飞扬，就在海南”海南外国语职业学院2023届毕业生留琼校园招聘会。现将新冠肺炎防疫事项承诺如下：

我司参加本次活动的工作人员在7日内未有中高风险防控地区旅居史，近期未出现发热等症状，人员体温均正常；

我们将严格遵守校园防疫管理要求，认真配合开展防疫工作，提供三天两检核酸记录（其中含24小时核酸阴性证明）；

 入校期间，按要求统一开车或步行到达指定活动地点，严格管控，所有人员仅在指定地点活动，不单独行动。

联系人：

联系电话：

车辆牌号：

               承诺单位（部门公章）：

                        2022年12月8日